UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 0f/;'1 /97

r
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar a servidora ARLETE DELL'PORTO, para
exercer a função de Chefe do Biotério Central{FG-3), da Faculdade de
Ciências da Saúde.

Brasilia-DF,.1r de I~ de 1997.

I

LAUDIO TODOROV
Reitor

tA partir áe.JQ.f 01. f lil